Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 11003.52 1509.42 9434.73 59.37

Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R, S) 1019.71 981.11 38.60

RAZEM 12023.23 2490.53 9434.73 97.97

Zysk [Z] 10% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 258.88 249.07 9.81

RAZEM 17082.11 4800.00 2739.60 9434.73 107.78

OGÓŁEM 17082.11

Słownie:   siedemnaście tysięcy osiemdziesiąt dwa i 11/100 zł

PODSUMOWANIE

Dostosowanie układów pomiarowo-rozliczeniowych energii elektrycznej CO w Bydgoszczy do wymagań wynikających z uczestnictwa w dobo-
wo-godzinowym rynku dwóch przyłączy.

RAZEM Uproszczo-
ne

Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 11003.52 1509.42 9434.73 59.37

Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R, S) 1019.71 981.11 38.60

RAZEM 12023.23 2490.53 9434.73 97.97

Zysk [Z] 10% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 258.88 249.07 9.81

RAZEM 17082.11 4800.00 2739.60 9434.73 107.78

OGÓŁEM 17082.11

Słownie:   siedemnaście tysięcy osiemdziesiąt dwa i 11/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS
RAZEM Uproszczo-

ne
Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 11003.52 1509.42 9434.73 59.37

Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R, S) 1019.71 981.11 38.60

RAZEM 12023.23 2490.53 9434.73 97.97

Zysk [Z] 10% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 258.88 249.07 9.81

RAZEM 17082.11 4800.00 2739.60 9434.73 107.78

VAT [V] 23% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))) 3928.89 1104.00 630.11 2169.99 24.79

RAZEM 21011.00 5904.00 3369.71 11604.72 132.57

OGÓŁEM 21011.00

Słownie:   dwadzieścia jeden tysięcy jedenaście i 00/100 zł

- 6 -

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp. Nazwa Jm Ilość Cena jedn. Wartość
1. robocizna r-g 109.6166 13.77 1509.42

RAZEM 1509.42

Słownie:   jeden tysiąc pięćset dziewięć i 42/100 zł

- 7 -

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp. Nazwa Jm Ilość Cena jedn. Wartość
1. lakier asfaltowy ogólnego stosowania czarny dm3 0.0120 12.00 0.14
2. Uchwyty szt. 21.0000 0.30 6.30
3. zaprawa cementowa M 50 m3 0.0014 280.00 0.39
4. Rury przepustowe z PCV m 0.4400 5.00 2.20

[...]

11. Przewody kabelkowe YKSY 7x2.5 mm2 m 5.2000 12.75 66.30
12. Konstrukcja wsporcza o masie do 50 kg kg 5.0000 8.50 42.50
13. Kołki rozporowe plastykowe szt. 21.0000 0.66 13.86
14. Materiały pomocnicze zł 408.69
15. materiały pomocnicze zł 20.30

RAZEM 9434.73

Słownie:   dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści cztery i 73/100 zł

- 8 -

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp. Nazwa Jm Ilość Cena jedn. Wartość
1. Żuraw samochodowy 4 t m-g 0.0400 52.00 2.08
2. Ciągnik kołowy 37 kW (50 KM) m-g 0.0400 60.00 2.40
3. samochód dostawczy 0.9 t m-g 0.4700 28.00 13.16
4. samochód skrzyniowy do 5 t m-g 0.0500 55.00 2.75

[...]

RAZEM 12023.23 2490.53 9434.73 97.97

Zysk [Z] 10% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 258.88 249.07 9.81

RAZEM 17082.11 4800.00 2739.60 9434.73 107.78

VAT [V] 23% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))) 3928.89 1104.00 630.11 2169.99 24.79

RAZEM 21011.00 5904.00 3369.71 11604.72 132.57

OGÓŁEM 21011.00

Słownie:   dwadzieścia jeden tysięcy jedenaście i 00/100 zł

Norma PRO Wersja 4.38 Nr seryjny: 5774